
UCHWAŁA NR VII/46/19
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w drodze przetargu nieruchomości stanowiących mienie 
gminne.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z  
2018 r.  poz. 994 ze zm1)) i art. 25 ust. 1 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 ze zm2)) uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie w drodze przetargu następujących nieruchomości:

1) działki nr 91/2 i części działki nr 91/5 o łącznej pow. 1,3354 ha  w Błażejewie

2) działek  nr 25, nr 27 i nr 28 o łącznej  pow. 1,7300 ha w Mszczyczynie

3) działki nr 340/4 o pow. 1,1874 ha w Małachowie.

§ 2. Cena wywoławcza nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy jest naliczana zgodnie z uchwałą nr 
XX/123/08 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 26 marca 2008 r w sprawie wydzierżawiania nieruchomości 
stanowiących mienie gminne (Dz. Urz. Woj. Wlkp.  Nr 76 poz. 1462). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Dolsk

mgr Romuald Nawrot

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, 
poz. 2500.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018r. poz. 2348; Dz. U. z 2019 r. , 
poz. 270.

Id: C8C75753-4B6E-4851-94E0-5E0D18593491. Uchwalony Strona 1




